АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

2022 г. №

О внесении изменений в распоряжение администрации города Рязани
от 21.02.2022 № 203-р «О введении режима повышенной готовности

на территории муниципального образования - городской округ город Рязань»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения

и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»,

постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой

государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», решением

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению

пожарной безопасности администрации города Рязани от 22.09.2022 № 9, в связи с угрозой

возникновения чрезвычайной ситуации, связанной с прибытием на территорию города Рязани

граждан Российской Федерации, Украины, Донецкой Народной Республики, Луганской

Народной Республики и лиц без гражданства, постоянно проживающих на территориях

Украины, Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики,

необходимостью обеспечения их жизнедеятельности в пунктах временного размещения,

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ город

Рязань:

1. Внести в распоряжение администрации города Рязани от 21.02.2022 № 203-р

«О введении режима повышенной готовности на территории муниципального образования -

городской округ город Рязань» (в редакции распоряжений администрации города Рязани

от 24.02.2022 № 219-р, от 08.04.2022 № 451-р, от 14.04.2022 № 487-р, от 19.04.2022 № 509-р,

от 18.05.2022 № 656-р) следующие изменения:

1.1. В пункте 3 слова «(Синяков В.В.)» исключить.

1.2. В подпункте 4.5 пункта 4 слова «Прилуцкий А.А.» заменить словами

«Пшенников А.С.».

1.3. В пункте 6 слова «(Шульженко А.И.)» исключить, слова «Меликов Ю.А.» заменить

словами «Пыжонкова Т.Е.».

1.4. Пункт 7 дополнить абзацем следующего содержания:

«- ИП Сарян Аршак Гарикович (гостиница «Эльвира») 28 мест.».

2. Отделу по связям со средствами массовой информации управления общественных

отношений аппарата администрации города Рязани (Щербакова И.И.) разместить настоящее

распоряжение на сайте администрации города Рязани в сети Интернет www.admrzn.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администраци Е.Б. Сорокина

http://www.admrzn.ru